Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Priroda
Matematika
Hrvatski jezik
Geografija
Povijest
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda
Engleski jezik |
Matematika
Geografija
Njemacki jezik Il (izborni)
Hrvatski jezik
Povijest
Vjeronauk - Katolicki (izborni)
Hrvatski jezik
Matematika

Engleski jezik |

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
rogram uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

OSNOVNA SKOLA MIKLEUS, 12.02.2019.
Stranicalod 1

Datum

23.01.20109.

25.01.2019.

31.01.20109.

07.02.2019.

08.02.2019.

28.02.2019.

01.03.2019.

07.03.20109.

08.03.2019.

15.03.2019.

20.03.2019.

30.04.2019.

02.05.2019.

03.05.2019.

08.05.2019.

10.05.2019.

13.05.2019.

14.05.2019.

20.05.20109.

22.05.2019.

04.06.2019.

05.06.2019.

06.06.2019.

Biljeska
Glagoli 1.
Unit 3
Lirsko-epsko djelo - povjestice

Treca pisana provjera znanja-Zivotne zajednice mora i voda na
kopnu

3. ispit znanja - Cijeli brojevi
Epika - crtica

Afrika

Hrvatska u doba Arpadoviéa i AnZuvinaca. Humanizam i
renesansa. Velika geografska otkri¢a

Unit 4

Druga Skolska zadaca

4. ispit znanja - Racionalni brojevi

Lirika

Cetvrta pisana provjera znanja- Zivotna zajednica travnjaka
Unit 5

5. ispit znanja - Linearne jednadzbe s jednom nepoznanicom
Sjeverna i Juzna Amerika

Gradivo 2. polugodista

Glagoli 2.

Osmansko Carstvo i Europa. Reformacija i katolicka obnova.
Europa u doba baroka

Pisana provjera znanja obradenih sadrzaja drugog obrazovnog
razdoblja

Zavrsni ispit
6. ispit znanja - Cetverokut

Unit 6

Datum upisa

08.01.2019.
17:41:45

17.01.2019.
12:41:36

08.01.2019.
17:42:28

11.01.2019.
12:00:38

15.01.2019.
11:12:51

08.01.2019.
17:43:03

06.02.2019.
05:52:25

10.01.2019.
18:29:30

01.02.2019.
13:36:18

08.01.2019.
17:43:39

15.01.2019.
11:13:24

08.01.2019.
17:44:24

11.01.2019.
12:01:47

01.02.2019.
13:36:49

15.01.2019.
11:13:51

06.02.2019.
05:55:19

14.01.2019.
12:44:57

08.01.2019.
17:45:05

10.01.2019.
18:28:37

01.02.2019.
00:03:30

08.01.2019.
17:45:35

15.01.2019.
11:14:17

01.02.2019.
13:37:18

Zadnje izmjenio/la
Marica Kesi¢
(08.01.2019.)
Tamara Prelog
(17.01.2019.)
Marica Kesi¢
(08.01.2019.)
Barbara Vidovi¢ Volenik
(11.01.2019.)
Jelena Pritisanac
(31.01.2019.)
Marica Kesi¢
(08.01.2019.)
Tomislav Bracun
(06.02.2019.)
Verislav Kmet
(10.01.2019.)
Tamara Prelog
(01.02.2019.)
Marica Kesi¢
(08.01.2019.)
Jelena PritiSsanac
(15.01.2019.)
Marica Kesi¢
(08.01.2019.)
Barbara Vidovi¢ Volenik
(11.01.2019.)
Tamara Prelog
(01.02.2019.)
Jelena PritiSanac
(15.01.2019.)
Tomislav Bracun
(06.02.2019.)
Andrea Bracun
(14.01.2019.)
Marica Kesi¢
(08.01.2019.)
Verislav Kmet
(10.01.2019.)
Milkica Sarajli¢ Kolundzija
(01.02.2019.)
Marica Kesi¢
(08.01.2019.)
Jelena PritiSsanac
(15.01.2019.)

Tamara Prelog
(01.02.2019.)



